様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
只見町長　　　　様
申請者　住所　只見町大字
氏名           　　　　　　　　　印
浄化槽設備修繕費補助金交付申請書
浄化槽設備の修繕を行いますので、只見町浄化槽設備修繕費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
	設置場所の住所
	只見町大字

	使用用途
	○住宅用
○店舗等併用住宅（居住部分の面積      ㎡）
（その他の面積       ㎡）

	対象区域
	対象区域
	使用用途

	〇農業集落排水施設処理対象区域外
○その他
	〇住宅用
○店舗等併用住宅
（居住部分が店舗等部分より広い場合）

	修繕する浄化槽の人槽
	　　　　人槽

	浄化槽を設置した年度

	修繕に要する額（Ａ）
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	（Ａ）×２／３
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円
※交付限度額（1,000円未満切捨）：150,000円

	修繕等の種類
	１浄化槽本体　２ブロワー　３その他（　　　　　　）

	浄化槽の所有者
	１本人　２親族　３賃貸　４その他（　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]